

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Специализированное автономное учреждение лесного хозяйства Вологодской области «Вологодское лесохозяйственное объединение»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	0	10	8	0	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	10	11	0	2	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Аппарат управления																						
		Шиченянский лесохозяйственный участок																						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Сямженский лесхоз-филиал специализированного автономного учреждения лесного хозяйства Вологодской области «Вологодское лесохозяйственное объединение»																								
11-18	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-18	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-18	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-18А	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-18А (30-18А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-18А (30-18А)	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50-18	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-18	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сямженский лесозаготовительный участок																							
57-18	Машинист лесозаготовительной машины 8 разряда	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок лесопиления и деревообработки																							
63-18	Водитель погрузчика 5 разряда	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-18	Тракторист 4 разряда	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-18	Станочник деревообрабатывающих станков 4 разряда	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83-18	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																							
93-18	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-18	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-18	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101-18	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	2	-	-	-	3.1	2	2	-	-	3.1	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-18	Токарь 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-18	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Кольцов Сергей Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала (по производству)

(должность)

(подпись)

Меньшиков Сергей Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ведущий специалист по охране труда, член комиссии

(должность)

(подпись)

Иванова Елена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ведущий экономист

(должность)

(подпись)

Паутова Валентина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Ведущий юрист-консульт, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Смирнова Татьяна Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.10.2024
(дата)

01.10.2024
(дата)

01.10.2024
(дата)

(дата)

01.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3884

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Моторин Дмитрий Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.09.2024

(дата)